
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУ ЛЬ ТУРИ ОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ /,,,ty 
---'---с.__ ___ _ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Порядок определения затрат на выполнение работ при 

расчете объема финансового обеспечения выполнения государственного задания 

государственным бюджетным учреждением культуры Свердловской области 

«Научно-производственный центр по охране и использованию памятников 

истории и культуры Свердловской области», утвержденный приказом Управления 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

от 19.12.2018 No 494 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования законодательства 

Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок определения затрат на выполнение работ при расчете 

финансового обеспечения выполнения государственного задания государственным 

бюджетным учреждением культуры Свердловской области «Научно-производственный 

центр по охране и использованию памятников истории и культуры Свердловской 

области», утвержденный приказом Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области от 19.12.2018 № 494 «Об утверждении 
Порядка определения затрат на выполнение работ при расчете финансового обеспечения 

выполнения государственного задания государственным бюджетным учреждением 

культуры Свердловской области «Научно-производственный центр по охране 

и использованию памятников истории и культуры Свердловской области» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 24 декабря, № 19933), следующее изменение: 
подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции: 
«2) затраты на общехозяйственные нужды на выполнение работы с учетом 

коэффициента платной деятельности.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.okn.midural.ru). 

Начальник Управления 

Мария Игоревна Староконева 

(343) 312-00-33 (09) 

Е.Г. Рябинин 


		2019-03-28T14:25:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




